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ULU ÖNDƏRİN XATİRƏSİ
Hər gün müasirləşən Azərbay-

can 21 ildir dekabrın 12-də Ulu 
öndərin işıqlı xatirəsini böyük 
ehtiramla anır. Nə qədər ki, milli 
dövlətimiz var, 9ətən qarşısında 
öz borcunu yerinə yetirən Heydər 
Əliyev Azərbaycan xalqının qəl-
bində daim yaşayacaq, onun işıqlı 
ideyaları yolumuzu işıqlandıra-
caqdır.

İnsanı böyük edən onun əməlləridir. 
Amma böyük işlər görmək üçün gərək in-
sanlardan yuxarıda deyil, onların yanında 
olmalısan. Heydər Əliyev son dərəcə çə-
tin bir dövrdə xalqın xilası naminə misil-
siz fədakarlıq göstərdi. O, Azərbaycanın 
müstəqillik və formalaşma yolunu xalqı 
ilə çiyin-çiyinə keçdi. Müasir Azərbay-
canın bir qərinəlik tarixi, onun dövlət qu-
ruculuğu, iqtisadi dirçəlişi, siyasi həyatı 
Heydər Əliyevin adı ilə sıx bağlıdır.

Bizi Heydər Əliyev dövründən ayıran 
illər ərzində onun dərin zəkası, fenomenal 
yaddaşı, tükənməz təcrübəsi xatirələrdə 
yaşayır. Heydər Əliyev hər kəsin bacarma-
dığı işin altına cəsarətlə çiynini verməyi 
bacaran Ümummilli lider idi. Böyük siya-
si təcrübəyə malik Heydər Əliyev Azər-
baycanın müstəqilliyinin bərpasında, milli 
mənlik şüurunun oyanmasında əvəzsiz rol 
oynadı. Ötən əsrin �0-ci illərində onun 
səyləri ilə Azərbaycanın gələcək iqtisadi, 
ictimai-siyasi inkişafının təməl daşları qo-
yuldu. 

Heydər Əliyevin sayəsində Azərbay-
can xalqının tarixi keçmişinə marağı artdı, 
mənlik şüuru yüksəldi, milli-mənəvi dir-
çəlişi başlandı. Azərbaycan öz inkişafının 
yeni mərhələsinin astanasında idi. Azər-
baycan hələ SSRİ-nin tərkibində olarkən 
azərbaycanlılar ölkədə rəhbər vəzifələrə 
irəli çəkilməyə, iqtisadi həyatda fəal iş-
tirak etməyə başladılar. 19�0-ci illərin 
əvvəllərində Heydər Əliyev Moskvada 
yüksək vəzifə tutanda da milli dövlətçilik 
maraqlarının müdafiəsini yüksək səviyyə-
də davam etdirdi.

Ümummilli liderin tərcümeyi-halı 
Azərbaycan xalqının taleyi ilə bağlı par-
laq və əlamətdar hadisələrlə zəngindir. O, 
yüksək vəzifələrdə çalışanda da heç vaxt 
xalqdan yuxarıda durmayıb, onun yanında 
olub. Ona ümumxalq sevgisini qazandıran 
məhz müsbət şəxsi keyfiyyətləri idi.  

1991-cı ildə Sovet İttifaqı dağılandan 
sonra Azərbaycan vətəndaş müharibəsinin 
astanasında idi. Ermənistanın Azərbay-
cana təcavüzü durmadan genişlənir,  iqti-
sadiyyatda, siyasətdə və digər sahələrdə 
böhran hökm sürürdü. Belə mürəkkəb  bir 
zamanda o vaxt hakimiyyətdə olan rəhbər-
liyin təcrübəsizliyi və naşılığı ucbatından 
ölkə idarəolunmaz vəziyyətə düşmüşdü. 
Bu, Azərbaycan üçün həlledici an idi: ölkə 
ya müstəqil olacaq, ya da daxili çəkiş-
mələr, separatçı qüvvələrin təxribatçı fəa-
liyyəti nəticəsində parçalanıb məhv ola-
caqdı. Yəni, Azərbaycan “olum, ya ölüm” 
seçimi qarşısında qalmışdı...  

Azərbaycan xalqı ölkəni gözlənilən 
fəlakətdən xilas etmək üçün o vaxt Kreml 
hakimiyyətinin qısqanclıqla qarşıladı-
ğı görkəmli liderini Bakıya dəvət etdi. 
Xalqın səsinə səs verən dahi şəxsiyyət belə 
taleyüklü məqamda dövlətinə və millətinə 
sədaqətini nümayiş etdirdi. Xalq liderinin 

ətrafında cəmləşərək ölkəni problemlər 
girdabından çıxara bildi. 

1993-cü il oktyabrın 3-də Heydər 
 Əliyev Azərbaycan Prezidenti seçildi. 
İkinci dəfə siyasi hakimiyyətə gələn ulu 
öndər Azərbaycanda daxili siyasi sabitliyə 
nail olmaqla yanaşı, həm də ölkənin iqti-
sadi müstəqilliyinin əsasını qoydu. 

Heydər Əliyev 1993-cü il oktyabrın 
10-da andiçmə mərasimində dediyi sözləri 
əməli ilə təsdiqlədi: “Azərbaycan xalqı öz 
tarixinin ən ağır, faciəli dövrünü yaşayır. 
Bu çətin zamanda mənə həvalə edilmiş 
məsuliyyətin dərəcəsini dərindən dərk edir 
və sizi əmin etmək istəyirəm ki, bütün fəa-
liyyətimlə, bütün həyatımla xalqın yüksək 
etimadını və ümidlərini doğrultmağa çalı-
şacağam”.

Ümummilli lider çox qısa müddətdə 
Azərbaycanı inkişaf və tərəqqi yoluna 
çıxardı. Ölkədə istehsalın bərpası, maliyyə 
vəziyyətinin yaxşılaşması, investisiyaların 
cəlb edilməsi üçün antiböhran proqramla-
rı hazırlandı. Üstəlik, xalqın hakimiyyətə 
etimadını təmin etdi, hüquqi dövlət, vətən-
daş cəmiyyəti qurdu.  

Dünyanın istənilən yerində Heydər 
 Əliyev haqqında danışanda dərhal Azər-
baycanı xatırlayır, Azərbaycandan danı-
şanda isə mütləq ulu öndəri yada salırlar. 
O, sadəcə öz dövrünün qəhrəmanı deyil, 
həm də zamanə adamı oldu. Onun tarixi 

mahiyyətli və böyük tərbiyəvi əhəmiyyətə 
malik ibrətamiz ömür yolunun tədqiqi 
keçmişimizə qiymət verməklə yanaşı, 
gələcəyə gedən yolumuzu da müəyyən-
ləşdirir. Diplomatiya müstəvisində Heydər 
Əliyevin yaşadığı kimi yaşamaq, Vətəni 
Heydər Əliyev kimi  sevmək siyasi kursa, 
istiqamətə çevrildi.

Xalq Heydər Əliyevi böyük və müdrik 
siyasətçi kimi tanıyır. Ümummilli liderin 
parlaq natiqlik istedadı, qarşıya qoyulan 
məqsədə doğru addım-addım getmək ba-
carığı sintez təşkil edirdi. Onun prinsiplərə 
sadiqliyi və fədakarlığı, xeyirxahlığı və 
nəcibliyi həyatının bütün mərhələlərində 
özünü göstərirdi. 

Ümummilli ider həmişə Vətənə, xalqı-
na hədsiz məhəbbət bəsləyir, onun xoş-
bəxt, firəvan yaşamaq arzusunu rəhbər 
tuturdu. Bu gün elə bir sahə yoxdur ki, 
Heydər  Əliyevin təşəbbüsü ilə həyata ke-
çirilən islahatlar ona toxunmasın. O, özün-
dən sonra böyük siyasi irs qoyub, öz siyasi 
kursunun layiqli davamçılarını yetişdirib. 

Bu gün Azərbaycan dövləti, Azərbay-
can xalqı Ulu öndərin müəyyən etdiyi 
yolla Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə gələcəyə inamla addımlayır. Heydər 
Əliyevin ruhunun ən dəyərli rəmzi olan 
üçrəngli bayrağımız bu gün bütün Qaraba-
ğımızda ucalır.

Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdı-

şından sonra milli ideologiyada öz əksini 
tapmış dövlətçilik konsepsiyası işlənib 
hazırlandı. 1990-cı illərin əvvəllərində 
Azərbaycanın müstəqilliyini itirmək təh-
lükəsi aradan qaldırıldı. Bununla da Azər-
baycanın inkişafında və müstəqil demok-
ratik hüquqi dövlət kimi formalaşmasında 
yeni mərhələ başlandı.  

Xüsusilə, Ümummilli lider Ermənis-
tan–Azərbaycan, Qarabağ münaqişəsi 
kimi problemin həlli istiqamətində mü-
hüm addımlar atdı. Atəşkəsin əldə olundu-
ğu 1994-cü ilin sentyabrında Xəzər dənizi-
nin zəngin neft-qaz yataqlarının istismarı 
üçün xarici şirkətlərlə “Əsrin müqaviləsi” 
imzalandı. Bu, Azərbaycan iqtisadiyyatına 
töhfə verməklə yanaşı, ölkənin müstəqilli-
yinin təmin edilməsi istiqamətində uğurlu 
tədbirlərin həyata keçirilməsinə də imkan 
yaratdı. 

Heydər Əliyevin tarixi xidmətlərin-
dən biri də 199�-ci il noyabrın 12-də 
ümumxalq səsverməsi yolu ilə müstəqil 
dövlətin Əsas Qanununun – Konstitusiya-
nın qəbul edilməsi oldu. 

Sağlığında Azərbaycan xalqının 
ümummilli lideri kimi tanınan Heydər 
 Əliyev cismani gedişindən sonra da mil-
lətin rəğbət və sevgisini itirmədi. O, təkcə 
ölkənin bacarıqlı rəhbəri kimi deyil, həm 
də dahi şəxsiyyət kimi hər bir azərbaycan-
lının idealına çevrildi. 

Heydər Əliyev təbiətən yorulmaz in-
san idi. Onun öz üzərində çalışması bütün 
həyatı boyu davam etdi. Tanrının verdiyi 
fitri istedadı yeni biliklərə yiyələnmək,  
zamanı qabaqlamaq səyi ilə paralel inkişaf 
etdi. Bəli, ümummilli lider müasir Azər-
baycan dövlətçiliyinin banisidir. Onun 
zəngin dövləti təcrübəsi bütün dünyada 
yüksək qiymətləndirilir. Bu gün Azərbay-
can  Heydər Əliyevin göstərdiyi dövlət 
idarəçiliyi ideyaları ilə yolunu davam et-
dirir.  

Ümummilli liderin uzaqgörənliyi 
sayəsində respublikada yeni iqtisadi mü-
nasibətlərin əsasları qoyuldu, özəl sektor 
yaradıldı, iri xarici investisiyalar cəlb edil-
di, sahibkarlar üçün geniş imkanlar açıldı. 
Sovet dövründən qalan fabrik və zavodlar 
fəaliyyətə başladı. Beləliklə, nəinki yeni 
sənaye sahələri yaradıldı, həm də yeni iş 
yerləri açıldı. “Güclü iqtisadiyyatı olan 
dövlət hər şey edə bilər” – deyən Heydər 
Əliyev bu prinsipi həmişə rəhbər tuturdu.  

Neft müqavilələrinin imzalanma-
sı, ölkə daxilində sabitliyin və əmin-a-
manlığın bərqərar olması, mədəniyyətin 
yüksəlişi, nəhayət, 1994-cü ilin mayında  
Ermənistanla müharibədə atəşkəsin əldə 
olunması Heydər Əliyev diplomatiyasının 
zəfəri, onun titanik əməyinin bəhrəsi idi. 

Heydər Əliyev siyasi və diplomatik 
fəaliyyətini Azərbaycan haqqında forma-
laşdırılmış yanlış fikirlərin dəyişdirilmə-
sinə həsr etmişdi. 199�-ci ildə onun təşəb-
büsü ilə Bakıda səkkiz ölkə rəhbərinin və 

otuzdan çox dövlətin nümayəndə heyət-
lərinin iştirakı ilə “İpək Yolunun bərpası” 
beynəlxalq forumu keçirildi. Bu, Azərbay-
canın beynəlxalq imicinin möhkəmlənmə-
sində, Qərb və Şərq dövlətləri ilə əmək-
daşlığının intensivləşməsində mühüm rol 
oynadı .

Müstəqil və sabit dövlət quruculuğu 
yolunda Heydər Əliyevin atdığı addımlar 
nəticəsində Azərbaycanın milli maraqları-
nın keşiyində dayanmağa qadir olan Milli 
Ordu formalaşdı, müstəqilliyin qorunub 
saxlanması üçün mümkün olan hər şey 
edildi.

Yarım əsr əvvəl xalqın qəlbini fəth 
edən, sonra isə dünyanın görkəmli dövlət 
xadimlərindən birinə çevrilən parlaq şəx-
siyyət öz məqsədlərinə çatmaq üçün mət-
buatın səfərbəredici və istiqamətləndirici 
rolunu hamıdan yaxşı anlayırdı. Ona görə 
də Heydər Əliyev mətbuata, jurnalistlərə 
özünəməxsus həssaslıqla yanaşırdı. Onun 
Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi iş-
lədiyi dövrdə Moskvada çıxan “Literatur-
naya qazeta”da “Qoy ədalət zəfər çalsın�” 
başlığı ilə dərc olunmuş məşhur müsahi-
bəsi bütün İttifaqda geniş rezonans doğur-
du. İlk dəfə mətbuatda heç kimin danışma-
ğa cürət etmədiyi nöqsanları birinci şəxs 
açıq şəkildə tənqid etdi.

Heydər Əliyev harada olmasından, 
hansı vəzifələrdə işləməsindən asılı ol-
mayaraq, doğma xalqının etno-sosial, et-
no-siyasi və etno-mədəni xüsusiyyətlərini 
həmişə xatırlayıb.

1990-cı ilin Yanvar faciəsi bütün Azər-
baycan xalqı və Heydər Əliyev üçün ağır 
sarsıntı oldu. O, çətin, faciəli günlərdə 
xalqının yanında idi.

Heydər Əliyev çox çətin bir zaman-
da Azərbaycana qayıtdı. Amma respub-
likanın o vaxtkı rəhbərliyi üçün Heydər 
Əliyevin Azərbaycanda görünməsi arzu-
olunmaz idi. Bir müddət Naxçıvanda ya-
şamağa məcbur oldu. 

 Bu dövr Azərbaycan üçün həlledici 
idi: ya müstəqil dövlət olmaq, ya da daxili 
çəkişmələr, separatçı qüvvələrin təxribat-
çı fəaliyyəti nəticəsində parçalanıb məhv 
olmaq. Bəli, Azərbaycan “olum, ya ölüm” 
dilemması qarşısında qalmışdı. O kritik 
anda Azərbaycan xalqı, görkəmli ziyalılar 
Ulu öndəri  köməyə çağırmaqla öz müd-
rikliyini nümayiş etdirdilər.  

Qarabağ münaqişəsinin başlanması ilə 
əlaqədar ölkə ərazisinin erməni silahlıla-
rı tərəfindən zəbt edildiyi, iqtisadiyyatın 
tamamilə dağıldığı, güc strukturlarında 
anarxiya hökm sürdüyü Azərbaycan üçün 
ağır günlərdə müdrik insanlar milləti xilas 
etmək üçün Heydər Əliyevdən qətiyyət 
gözləyirdi. Hakimiyyət qarşısında respub-
likanı dərin siyasi və iqtisadi böhrandan 
çıxarmaq, düşmənin hərbi təcavüzünün 
qarşısını almaq, Azərbaycanı dünyada ta-
nıtmaq, milli maraqları qorumaq kimi çə-
tin vəzifələr dururdu.

1993-cü il iyunun 1�-də Heydər Əli-
yev Ali Sovetin Sədri seçildi və az sonra 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
səlahiyyətlərini həyata keçirməyə başladı. 
Həmin ilin oktyabrında Azərbaycan xalqı 
onu özünə Prezident seçdi. 
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Azərbaycanın tale kitabının müəllifi

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin  Azərbaycanın müstəqilliyi, siyasi sabitliyi 
və iqtisadi inkişafı sahəsindəki xidmətləri ölçüyəgəlməzdir. Ulu öndərin 
Azərbaycan üçün elədiyi xidmətləri aşağıdakı sahələr üzrə təsnifatlandırmaq 
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Azərbaycanın müstəqilliyi və siya-
si sabitlik. Heydər Əliyev 1993-cü ildə 
Azərbaycan Prezidenti seçildikdən sonra 
ölkənin müstəqilliyini qorumağa və siyasi 
sabitliyini bərpa etməyə yönəlmiş geniş-
miqyaslı islahatlar apardı. 1990-cı illərin 
əvvəllərində ölkədə baş verən daxili çax-
naşmalar və Qarabağ müharibəsi dönə-
mində Ulu öndər milli birliyi təmin etmək 
üçün önəmli addımlar atdı.

 İqtisadi inkişaf. Ümummilli lider 
Azərbaycanda iqtisadi islahatların əsası-
nı qoymuş və ölkəni böhranlı vəziyyət-
dən çıxarmaq üçün neft sektoru və xarici 
sərmayələrin cəlb edilməsi məsələlərinə 
xüsusi diqqət yetirmişdir. Onun siyasi qə-
tiyyəti sayəsində “Əsrin müqaviləsi” imza-

landı, xarici investorlar Azərbaycana cəlb 
edildi və ölkə neft ixracatçısına çevrildi. 
Bu strategiya ölkənin iqtisadi inkişafını 
sürətləndirdi və Azərbaycanın beynəlxalq 
arenadakı mövqeyini gücləndirdi.

Xarici siyasət. Azərbaycanın bey-
nəlxalq aləmdə yerini möhkəmləndirmək 
üçün uğurlu xarici siyasət kursu yürütdü. 
Onun prezidentliyi dövründə Azərbaycan 
həm Rusiya, həm də Qərb dövlətləri ilə 
balanslı münasibət qurdu, regional və bey-
nəlxalq təşkilatlarla əməkdaşlığa başladı.

Heydər Əliyevin xidmətləri, həmçinin 
Azərbaycanın milli maraqlarını müdafiə 
etməyə və ölkənin beynəlxalq arenada nü-
fuzunu artırmağa yönəlmiş uzunmüddətli 
strateji addımlardan ibarətdir. Məhz onun 

uzaqgörən siyasəti sayəsində Azərbaycan 
Cənubi Qafqaz regionunun mühüm aktoru-
na çevrildi. Heydər Əliyev həm Azərbay-
canın daxili inkişafı, həm də beynəlxalq 
aləmdəki mövqeyinin möhkəmləndirilmə-
si sahəsində əvəzsiz xidmətlər göstərdi.

<eni Azərbaycan 3artiyası.  1992-ci 
ildə Yeni Azərbaycan Partiyası �YAP� 
Heydər Əliyev tərəfindən yaradıldı. Parti-
yanın əsas məqsədi Azərbaycan dövlətçili-
yini və müstəqilliyini gücləndirmək, ölkə-
də siyasi və iqtisadi sabitliyi təmin etmək 
idi. YAP, həmçinin Azərbaycanın müasir 
inkişafının və gələcəyinin təməllərinin 
qurulmasında əsas rol oynayan siyasi təş-
kilatdır. Ümummilli liderin “Dünənin, bu 
günün, gələcəyin partiyası” deyərək həm 
keçmişini, həm bu gününü, həm də gələ-
cəyini müəyyənləşdirdiyi YAP-ın xalq, 
dövlət qarşısındakı xidmətləri bu təşkilatın 
cəmiyyətdəki mövqeyinin daha da möh-
kəmlənməsinə, xalqın partiyanın ideolo-
ji-siyasi xəttinə dəstəyinin güclənməsinə 
böyük imkanlar açdı. 1993-cü il oktyabrın 
3-də YAP-ın sədri Heydər Əliyevin xalqın 
mütləq əksəriyyətinin səs çoxluğu ilə Pre-
zident seçilməsi partiyanın həyatında yeni 
dövrün başlanğıcı oldu.

Ulu öndərin dühasının məhsulu olan 
və müasir müstəqil Azərbaycan dövlətçi-
liyinin qorunması və inkişafında əvəzsiz 
xidmətlərə imza atan Yeni Azərbaycan 
Partiyası Heydər Əliyevin siyasi kursunu 
layiqincə davam etdirən və dünyanın güclü 
liderlərindən birinin – İlham Əliyevin rəh-
bərliyi altında  fəaliyyətini uğurla davam 
etdirir. Artıq 32 ildir ki, YAP Azərbaycan-
da demokratik inkişafın, sosial rifahın və 
iqtisadi yüksəlişin təmin olunmasında mü-
hüm rol oynayır.

NXraQΩ 'AVRİN%Ə<OVA,   
Qarada÷ Ra\RQ He\dΩr Əli\eY 

MΩrNΩziQiQ elmi iúoiVi 

İlmələrlə toxunmuş xalq sevgisi

Azərbayan Milli Xalça Muzeyində Ümummilli lider Heydər Əliyevə həsr olunmuş 
³Dövlətin memarı. Bir ömrün ensiklopediyası´ adlı triptix-xalça sərgilənib.

Əvvəlcə ulu öndərə həsr olunmuş vide-
oçarx nümayiş olunub. Sonra muzeyin di-
rektoru Əminə Məlikova bildirib ki, qədim 
xalçaçılıq sənəti Heydər Əliyevin hər zaman 
qayğı göstərdiyi və yüksək qiymətləndirdiyi 
bir sahə kimi müstəqillik illərində daha da 
inkişaf edib. Məhz onun hakimiyyətə qayıdı-
şından sonra mədəniyyətin digər sahələrində 
olduğu kimi, xalça sənətində də böyük dirçə-
liş baş verib. “Dövlətin memarı. Bir ömrün 
ensiklopediyası” xalçası haqqında məlumat 
verən direktor hər naxışının, hər elementinin 
altında bir məna, hikmət olan bu əsərin daim 
dəyərli eksponat kimi saxlanıb, tədqiq edilə-
cəyinə inamını ifadə edib.

Mədəniyyət naziri Adil Kərimli deyib: 
“Bu sənətin inkişafı və dünyaya çatdırıl-
masında Ulu öndərin təşəbbüsü və səyləri 
danılmazdır. Müasir Azərbaycanın memarı 
 Heydər Əliyev mədəniyyətimizi dünyada 
təbliğ etmək üçün misilsiz addımlar atıb. Bu 
əsər Ulu öndərin zəngin irsinin öyrənilməsin-
də yeni mənbədir. Fikrimcə, əsərin zəngin-
liyinin göstəricilərindən biri də xalçaya hər 
dəfə baxdıqda müəyyən yenilikləri görməyi-
mizdir”.

“Azərxalça” ASC-nin İdarə Heyətinin 
sədri Emin Məmmədov nümayiş olunan uni-
kal əsərin mənəvi dəyərinə görə toxunan ən 

qiymətli xalça olduğunu qeyd edib. Əməkdar 
rəssam Rəşad Ələkbərov xalçanın İsmayıllı 
emalatxanasında çalışan 11 toxucunun bir 
ilə yaxın müddətə ərsəyə gətirdiyini diqqətə 
çatdırıb. Üç hissədən ibarət olan əsərdə Ulu 
öndərin həyat fəlsəfəsi, daim diqqətdə saxla-
dığı məsələlər, önəm verdiyi dəyərlər ilk dəfə 
xalça dilində tamaşaçıya çatdırılıb.  

Xalq rəssamı, Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyasının həqiqi üzvü Ömər Eldarov 
qədim sənətin özünəməxsus xüsusiyyətlərin-
dən danışıb: “Azərbaycanda xalçaçılıq hər 
zaman inkişaf edib və bu sənətə aid müxtə-
lif məktəblər fəaliyyət göstərib. Ulu öndər 
 Heydər Əliyevin ölkəmizə rəhbərliyi döv-
ründə olduğu kimi, yenə də Azərbaycanda bu 
sənət növünə xüsusi diqqət yetirilir”.

Çıxışlardan sonra Əməkdar artist Ramil 
Qasımov pianoçu, Əməkdar müəllim Zül-
fiyyə Sadıqovanın müşayiəti ilə Ulu öndərin 
çox sevdiyi nəğmələrdən ikisini - Cahan-
gir Cahangirovun “Alagöz” mahnısını və 
“Küçələrə su səpmişəm” xalq mahnısını ifa 
edib.

Sonra qonaqlar “Dövlətin memarı. Bir 
ömrün ensiklopediyası” xalçası ilə tanış 
olublar.        
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